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Su Analiz Cihazi PCE-CP 04
)

PHOTOMETER

Su Analiz Cihazi PCE-CP 04
Bluetooth arayiizii / Bilgisayar yazilimi / Bulut hizmeti / Ol¢iim degerlerinin ¢apraz sistem

senkronizasyonu / 5 adete kadar segilebilir parametre / pH, alkalinite, klor, siyaniirik asit dl¢iimii / Olciim degeri kaydi

Su analiz cihazi PCE-CP 04, sivilarin analizi icin kullanilan mobil bir él¢im cihazidir. Bu da su analiz cihazi kullanilarak alkalinite, klor, siyantrik
asit ya da pH degeri gibi ¢esitli dlcimlerin gerceklestirilebildigi anlamina gelir. Su analiz cihazi ile dl¢im yapmak icin, 10 ml'lik bir su numunesi
kivete yerlestirilmelidir. Su analiz cihazina monte edilmis LED 1s1g1, 503 nm, 570 nm ve 620 nm dalga boyu araliginda bir test 15191 Uretir.

Fotodiyot, numunenin isik gecirgenligine bagli olarak 6lgllecek degeri tanir.

Yapilan her &élcim su analiz cihazinda otomatik olarak kaydedilir. Su analiz cihazinda kaydedilen dlcim degerleri, mobil bir cihaz ya da
Bluetooth arayiizu araciligiyla okunabilir. Su analiz cihazi ile elde edilen 6lcim degerlerini analiz etmek icin Ucretsiz bir uygulama mevcuttur. Su
analiz cihazi ve bilgisayar arasinda Bluetooth baglantisi kurulabilir. Su analiz cihazinin cretsiz yazilimi ile dl¢ctim degerleri analiz edilebilir. Su
analiz cihazinin bir diger o6zelligi de &l¢im verilerinin her iki varyant Uzerinden Uucretsiz olan buluta ytklenebilmesi ve her yerden

erisilebilmesidir.

» 5'e kadar secilebilir parametre

» Uygulama ile Bluetooth baglantisi

» Degistirilebilir ve kilitlenebilir kiivet

» 503 nm /570 nm / 620 nm LED

» Etkin olmadiginda otomatik kapanma
» Farkli mend dil secenegi

» Isik dedektori: fotodiyot

» Kivet: 36 x @ 21 mm (10 ml)
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Teknik ozellikler

Ol¢iim Parametresi: Alkalinite

Olctim Aralig

Hassasiyet

Cozunarluk

Olgiim Parametresi: pH
Olctim Araligi

Hassasiyet

Cozanarluk

Ol¢iim Parametresi: Kalsiyum Sertligi

Olctim Aralig

Hassasiyet

Hassasiyet

Ol¢iim Parametresi: Toplam Sertlik

Olctlim Arahg

Hassasiyet

Cozunurluk

Diger Teknik Ozellikler

Birimler

0...30 mg/!

30 ... 60 mg/!
60 ... 100 mg/I
100 ... 200 mg/!

3 mg/I
7 mg/I
12 mg/I
18 mg/I

1 mg/I

6.50 ... 8.40 pH
0.11 pH
0.01 pH

0...25mg/!

25 ... 100 mg/I
100 ... 300 mg/I
300 ... 500 mg/I

8 myg/I

22 mg/I
34 mg/I
45 mg/I

1 mg/I

0...30 mg/!

30 ... 60 mg/I
60 ... 100 mg/I
100 ... 200 mg/I
200 ... 300 mg/!
300 ... 500 mg/!

3 mg/I
5 mg/I
10 mg/!
17 mg/I
22 mg/I
58 mg/I

1 mg/I

mg /|, ppm

Ek bilgi

Teknik Katalog

A

[ .. ]
Uriin hakkinda daha fazla bilgi

Benzer iiriinler
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https://www.pce-instruments.com/turkish/oel_uem-teknolojisi/oel_uem-cihazlarae/su-analiz-cihazae_-pce-instruments-su-analiz-cihazae_-pce-cp-04-det_5958966.htm
https://www.pce-instruments.com/turkish/oel_uem-teknolojisi/oel_uem-cihazlarae_/su-analiz-cihazae_-kat_161482.htm

Sertlik Birimleri mg/l CaCO3, ppm, mmol/I KS 4.3,
°dH (Alman sertlik derecesi),
°e (ingiliz sertlik derecesi / Clark derecesi)

°f (Fransiz sertlik derecesi)

Kalibrasyon Sifir nokta kalibrasyon

Isik Kaynagi 503 nm /570 nm /620 nm LED

Isik Dedektori Fotodiyot

Glc Kaynagi 4 x 1.5V AA pil

Kivet Boyutu 36 x@ 21T mm (10 ml)

Mendi Dilleri ingilizce, AlImanca, Fransizca, ispanyolca ve italyanca
Hafiza Olctim degerlerinin ve okumalarin otomatik kaydi
Hafiza Alani 256 deger

Arayliz Uygulama ve PC yazilimi ile Bluetooth baglantisi
Otomatik Kapanma 300 saniye hareketsiz kaldiktan sonra

Calisma Kosullari 5...45°C, 20 ... 90% n.o. yogusmasiz

Depolama Kosullari 5...45°C, 20 ... 90% n.o. yogusmasiz

Boyut 165 x 95 x 50 mm

Agirhk 230 g
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